
Uchwała  Nr V/37/11 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 24 lutego 2011 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591  z późn. zm.) oraz art. 94, 

art. 212 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157 poz. 1240 z późn. zm.)  

 

uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 

  

1. W uchwale Nr IV/12/11 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 stycznia 2011 roku  

        w sprawie: uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2011 rok  

 

        po § 4  dodaje się § 4a który otrzymuje brzmienie : 

 

        „§ 4a. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielonych w roku budżetowym 

do łącznej kwoty  41.000,00zł ” 

 

  

2. W uchwale Nr IV/12/11 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 stycznia 2011 roku  

        w sprawie :uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2011 rok  

 

        w  § 9 po ust.4  dodaje się ust.5  w brzmieniu: 

 

        „ust. 5. Udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej  kwoty 41.000,00zł ” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Kołwzan 

 

   

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

                                Zmianę w uchwale Nr IV/12/11 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 

2011 roku  

w sprawie : uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2011 przygotowano                 

w oparciu o wniosek złożony przez Stowarzyszenie „ LGD Działaj z Nami ” którego Gmina 

Drezdenko jest członkiem. Stowarzyszenie wystąpiło o udzielenie poręczenia dla Banku 

Siedleckiego prowadzącego rachunek „LGD Działaj z Nami” w związku z koniecznością 

złożenia gwarancji bankowej dla Urzędu Marszałkowskiego dla przyznanej pomocy                        

w ramach działania „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania,  nabywanie umiejętności                     

i aktywizacja”. 

                               Przyjęta Uchwała Rady Miejskiej  w Drezdenku z dnia 27 stycznia 

2011 roku  

w sprawie : uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2011, nie przewidywała                                    

w swojej treści udzielania poręczeń i gwarancji.  

Wobec powyższego, przedstawiony projekt uchwały Rady Miejskiej zawiera upoważnienie 

dla Burmistrza Drezdenka do  udzielania w roku budżetowym poręczeń  do kwoty 

41.000,00zł.  

W planie finansowym budżetu Gminy dokonano także odpowiednich zmian 

umożliwiających wykonanie udzielonego upoważnienia, dokonano także zmiany                           

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


